
Р. брпј Кпмпанија Архив. брпј Датум Рещение Спгласнп кпј  Правилник Адреса пд кпмпанија

Брпј и Датум 

на

Претхпднп 

издаденп 

рещение

1.1

Тргпвскп друщтвп 

Центар за 

истражуваое, 

развпј и 

кпнтинуиранп 

пбразпвание 

ЦИРКО, Дппел 

Скппје 

УП - I 

бр 25-257 22.06.2017

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст за ппединешна 

верификација пред упптреба 

за:

- лифтпви (мпдул „G“);

и на

-сите видпви дигалки и 

индустриски трансппртери

Правилник за пущтаое на 

пазар на лифтпви и 

сигурнпсни уреди за 

лифтпви („Службен весник 

на РМ“ бр. 23/07 и 

113/11);

-Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09, 

113/11 и 103/12)

Ул. Ручер Бпщкпвиќ 

бб, Мащински 

факултет Карппщ, 

Скппје

Лице за кпнтакт:

Прпф.др.

Славе 

Јакимпвски

Тел:070 82 52 48

УКИНАТО 

РЕШЕНИЕ СО 

РЕШЕНИЕ УП-I 

бр. 25-1257 

пд 21.12.2021 

г

1.2

Тргпвскп друщтвп 

Центар за 

истражуваое, 

развпј и 

кпнтинуиранп 

пбразпвание 

ЦИРКО, Дппел 

Скппје

УП - I 

бр 25-3 
25.02.2013

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст за:

-верификација на единица 

(Мпдул G) за испитуваое на 

жишари и ски-лифтпви

Правилник за пущтаое на 

пазар на жишани ппстрпјки 

наменети за превпз на 

лица(„Службен весник на 

РМ“ бр. 59/07 и 113/11);

Ул. Ручер Бпщкпвиќ 

бб, Мащински 

факултет Карппщ, 

Скппје

Лице за кпнтакт:

Прпф.др.

Стпјаншп Стпјманпвски

Тел:070 39 30 63

1.3

Тргпвскп друщтвп 

Центар за 

истражуваое, 

развпј и 

кпнтинуиранп 

пбразпвание 

ЦИРКО ДООЕЛ, 

Скппје

УП - I 

бр 25-1 
25.02.2013

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст:

-верификација на единица 

(Мпдул G) на ппрема ппд 

притиспк;и

Правилник за ппрема ппд 

притиспк („Службен 

весник на РМ“ 

бр.17/07;113/11)

Ул. Ручер Бпщкпвиќ 

бб, Мащински 

факултет Карппщ, 

Скппје

Лице за кпнтакт:

Прпф.др.

Стпј Стпјманпвски

Тел:070 39 30 63

 


1.4

Тргпвскп друщтвп 

Центар за 

истражуваое, 

развпј и 

кпнтинуиранп 

пбразпвание 

ЦИРКО ДООЕЛ, 

Скппје

УП - I 

бр 25-6  
04.04.2013

Врщеое на перипдишна 

инспекција  на пренпслива 

ппрема ппд притиспк  (Мпдул 

1), спгласнп шлен 4 тпшка 1 пд 

Правилникпт

Правилник за пренпслива 

ппрема ппд притиспк 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.17/07;122/09, 99/10 и 

113/11)

Ул. Ручер Бпщкпвиќ 

бб, Мащински 

факултет Карппщ, 

Скппје

Лице за кпнтакт:

Прпф.др.

Стпј Стпјманпвски

Тел:070 39 30 63

 


2.1
ТЦИ ЕурпЦерт 

ДОО, Скппје

УП - I 

бр 25-145 
09.09.2014

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст за ппединешна 

верификација пред упптреба 

за:

- лифтпви (мпдул „G“);

-испитуваое на тип на 

лифтпви (мпдул„В“); 

-заврщна инспекција на 

лифтпви

Правилник за пущтаое на 

пазар на лифтпви и 

сигурнпсни уреди за 

лифтпви („Службен весник 

на РМ“ бр. 23/07);

Ул. Лпндпнска бр,2 

лпкал- 22 Скппје

Тел:02-3072 222

Престанува да 

важи 

рещениетп 

25-1098/3

26.02.2010

2.2
ТЦИ ЕурпЦерт 

ДОО, Скппје

УП - I 

бр 25-145 
09.09.2014

Врщеое на ппвтпрна пцена на 

сппбразнпст и перипдишнп 

испитуваое (инспекција на 

прпизвпди (Мпдул 1)) на 

пренпслива ппрема ппд 

притиспк 

, за сите видпви садпви и сите 

видпви резервпари

Правилник за пренпслива 

ппрема ппд притиспк 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.17/07;122/09, 99/10 и 

113/11)

Ул. Лпндпнска бр,2 

лпкал- 22 Скппје

Тел:02-3072 222

Престанува да 

важи 

рещениетп 

УП - I 

бр 25-85/2

 пд 

31.05.2012

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

Сектпр за внатрещен пазар

    Декември 2021 гпдина  

П Р Е Г Л Е Д 

на

издадени рещенија за пвластуваое на инспекциски тела за врщеое пцена на сппбразнпст врз пснпва на 

Закпнпт за безбеднпст на прпизвпдите 

(„Службен весник на Република Македпнија“ бр. 33/06, 63/07, 24/11, 51/11, 148/11, 164/13, 152/15 и 53/16)



2.3
ТЦИ ЕурпЦерт 

ДОО Скппје

УП - I 

бр 25-144 
09.09.2014

За врщеое на пцена на 

сппбразнпст, за ппединешна 

верификација и испитуваое 

на тип на:

-сервисни лифтпви, лифтпви 

за превпз на стпки, сите 

видпви платфпрми, 

ескалатпри и трансппртери на 

луде, сите видпви на кранпви 

и дигалки, средства за 

ппдигнуваое, ппмпщни уреди 

и прибпр за ппдигнуваое, 

вериги и јажиоа, индустриски 

трансппртери и рударска 

ппрема (багери, пдлагаши, 

претпварни станици и 

трансппртни мпстпви)

Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ 

бр.123/2009 и 113/11

Ул. Лпндпнска бр.2 

лпкал 22  Скппје

Тел:02-3072 222

Престанува да 

важи 

рещениетп 

25-4933/2

Од

26.05.2011

2.4 ТЦИ ЕурпЦерт 

ДОО Скппје

УП - I 

бр 25-29 

21.05.2014

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на жишани 

ппстрпјки наменети за превпз 

на лица верификација на 

единица - 

 (мпдул „G“);

Правилник за пущтаое на 

пазар на жишани ппстрпјки 

наменети за превпз на 

лица(„Службен весник на 

РМ“ бр. 59/07 и 113/11);

Ул. Лпндпнска бр.2 

лпкал 22  СкппјеТел:02-

3072 222

2.5
ТЦИ ЕурпЦерт 

ДОО Скппје

УП-I бр. 25-

584 
26-10-20

Вршење на оцена на 

сообразност на опрема под 

притисок

Правилник за пренпслива 

ппрема ппд притиспк (E11 

весник на РМ“ 

бр.17/07;122/09 и 99/10)

Ул. Лондонска бр.2 

локал 22  Скопје

3.1

Градежнп 

механизаципнен 

инженеринг 

Друщтвп за 

технишкп 

испитуваое ГМЦ-

Скппје

УП-25-

9021/3

31.12.2010

Врщеое на цена на 

сппбразнпст за:

-единешна верификација пред 

упптреба на лифтпви (Мпдул 

G); и

-единешна верификација пред 

упптреба на дигалки-сите 

типпви и виљущкари

 Правилник за пущтаое на 

пазар на лифтпви и 

сигурнпсни уреди за 

лифтпви („Службен весник 

на РМ“ бр.23/07; и

Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09)

Ул. Лондонска бр.19 

Скопје

-ТЦ Олимписко локал 

19 

Тел: 02 2728 152

Моб: 070 328 082

Моб:070 270 671

УКИНАТО 

РЕШЕНИЕТО 

СО РЕШЕНИЕ 

УП-I бр. 25-

1214 пд 

15.12.2021 

гпдина

3.2

Градежнп 

механизаципнен 

инженеринг 

Друщтвп за 

технишкп 

испитуваое ГМЦ-

Скппје

УП - I 

бр.25-200 
29.12.2014

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст за:

- рудатска технишка ппрема за 

изведуваое на рударски 

рабпти при пврщинска 

експлпатација на јаглен и

- рудатска технишка ппрема за 

изведуваое на рударски 

рабпти при пврщинска 

експлпатација на металишни и 

неметалишни сурпвини

Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09, 

113/11 и 103/12)

Ул. Лондонска бр.19 

Скопје

-ТЦ Олимписко локал 

19 

Тел: 02 2728 152

Моб: 070 328 082

Лице за контакт:

Благоја Богоевски

УКИНАТО 

РЕШЕНИЕТО 

СО РЕШЕНИЕ 

УП-I бр. 25-

1214 пд 

15.12.2021 

гпдина

4

Месер Вардар 

Технпгас Месер 

Груп ГМБХ ДООЕЛ 

увпз-извпз, Скппје

УП-Iбр.25-

1625/4

11.04.2011

Врщеое на перипдишна 

инспекција на пренпслива 

ппрема ппд притиспк: 

безщавни шелишни бпци за гас 

и пренпсливи бпци за 

раствпрен ацетилен (Мпдул 1)

Правилник за пренпслива 

ппрема ппд притиспк 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.17/07;122/09 и 99/10)

Истпшна индустриска 

зпна бб, Скппје; и

С. Мечитлија, Битпла

Тел. 2 551 418              

071 373 620

5.1

ДТПИ„Македпнск

и Институт за 

квалитет“, Скппје

УП-I 

бр.25-831 
08.02.2019 За врщеое на перипдишна 

инспекција  на пренпслива 

ппрема ппд притиспк (садпви 

и резервпари) 

(Мпдул  1) за гаспви класа 

Правилник за пренпслива 

ппрема ппд притиспк 

(„Службен весник на РМ“ 

бр.17/07, 122/09 , 99/10, 

113/11 и 147/12)

Бул.Јане Сандански  

бр.113 , Аерпдрпм, 

Скппје

тел: (02) 2447 691

Лице за кпнтакт:

Јагптка Јпвеска

070 230 021

Престанува да 

важи 

рещениетп

УП – I  бр.25-

83

Од

15.07.2014 и 

УП-I бр. 25-

195 пд 

29.12.2014



5.2

ДТПИ 

„Македпнски 

Институт за 

квалитет“ - Скппје

УП-I 

бр.25-194  29.12.2014

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на ппрема ппд 

притиспк (садпви, цевкпвпди, 

сигурнпсна ппрема и прибпр 

ппд притиспк) спгласнп 

следната ппстапка: 

- Мпдул „G“ - верификација на 

единица;

- Правилник за  ппрема 

ппд притиспк („Службен 

весник на РМ“ бр.17/07и 

113/11)

Бул.Јане Сандански  

бр.113 , Аерпдрпм, 

Скппје

тел: (02) 2447 691

Лице за кпнтакт:

Јагптка Јпвеска

070 230 021

Престанува да 

важи 

рещениетп

УП – I  бр.25-

87

Од

15.07.2014

5.3

ДТПИ 

„Македпнски 

Институт за 

квалитет“ - Скппје

УП-I 

бр.25-789
 08.02.2019

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на:

- рударска ппрема;

- сите видпви на кранпви и 

дигалки;

- индустриски трансппртери и

- вилущкари

Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09, 

113/11 и 103/12)

Бул.Јане Сандански  

бр.113 , Аерпдрпм, 

Скппје

тел: (02) 2447 691

Лице за кпнтакт:

Јагптка Јпвеска

070 230 021

Престанува да 

важи 

Рещениетп УП-

I бр.25-73 пд 

22.06.2015

6
СТЈУАРТ ИНСПЕКТ 

ДООЕЛ Скппје

УП-I 

бр.25-94
 19.09.2016

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст за ппединешна 

верификација за:

- испитуваое на тип на 

лифтпви (Мпдул „В“); 

- верификација на лифт  

(мпдул „G“); 

- заврщна инспекција на 

лифтпви; и

Оцена на сппбразнпст на:

- сервисни лифтпви;

- лифтпви за ветерни турбини,

 - сите видпви на платфпрми и 

специјални лифтпви за превпз 

на луде, тпвар и и впзила;

- паркинг системи; 

- сите видпви на лифтпви за 

превпз на лица спппсебни 

пптреби;

- градежни лифтпви и висешки 

скелиоа и ппдвижни 

платфпрми;

- ескалатпри и ппдвижни 

ленти за превпз на лица;

- сите видпви на кранпви и 

дигалки;

- дигалки и платфпрми 

мпнтирани на впзила;

Правилник за пущтаое на 

пазар на лифтпви и 

сигурнпсни уреди за 

лифтпви („Службен весник 

на РМ“ бр.23/07; и

Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09)

- Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09 и 

113/11)

Ул. Тепдпсиј Гплпганпв 

бр.39/2-6, 1000 Скппје

Тел: 02115398

Престанува да 

важи 

рещениетп

УП – I

бр.25-95

Од

31.07.2014

7
АПАВЕ СЕЕ ДОО 

Скппје

25-1035/4


28.03.2012

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на ппрема ппд 

притиспк за следните 

ппстапки:

-внатрещна кпнтрпла на 

прпизвпдствптп сп надзпр на 

кпнешната пцена (Мпдул 

А/А1);

-испитуваое на тип и прпект 

(Мпдул В/В1);

-сппбразнпст на тип (Мпдул 

С/С1);

-пбезбедуваое на квалитет вп 

прпизвпдствптп (Мпдул D/D1);

-пбезбедуваое квалитет на 

прпизвпдпт (Мпдул Е/Е1);

-верификација на прпизвпд 

(Мпдул F);

-верификација на единица 

(Мпдул G);  и

-целпснп пбезбедуваое на 

квалитет сп испитуваое на 

прпектпт и специјален надзпр 

на заврщната пцена (Мпдул 

Н/Н1)

Правилник за ппрема ппд 

притиспк („Службен 

весник на РМ“ бр.17/07 и 

113/11)

Ул. Првпмајска бб - 

Скппје 

Тел.389 2 3171 144

        389 2 371 140

Факс: 

389 2 3171 140

Е-ппщта:

info@apavesee.com



8

МАКПЕТРОЛ“ АД 

Скппје, Дирекција 

за пдржуваое-

пдделение за 

преглед и 

сервисираое на 

плински бпци и 

ПП апарати

УП -  I 

Бр.25 – 5

26.02.2014 

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст:

Перипдишна инспекција 

(Мпдул 1) за пренпслива 

ппрема ппд притиспк 

(шелишни заварени 

пренпсливи садпви ппд 

притиспк сп вентил за ТНГ

- Правилник за 

пренпслива ппрема ппд 

притиспк („Службен 

весник на РМ“ бр.17/07, 

122/09, 99/10  и 113/11)

Ул. Митп Хачивасилев 

Јасмин бр.4 Скппје

Тел. 3112-144

УП I

25-4867/2 пд 

21.06.2012

9.1

Друщтвп за 

технишки преглед 

и испитуваоа 

ТЕХНИЧКИ 

ЦЕНТАР ЗА 

КВАЛИТЕТ ДООЕЛ 

Скппје

УП -  I 

Бр.25 – 110

30.10.2015

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на

- рударска ппрема (багери, 

утпвараши, булдпжери, 

претпварни станици, 

трансппртни мпстпви, 

дупшалки, дампери и 

дрпбалици);

- сите видпви на кранпви и 

дигалки;

- индустриски трансппртери; и

- вилущкари.

Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09 и 

113/11)

Ул. Багдатска бр.4 

зграда 2 кат 1

Скппје

Лице за кпнтакт:

Чедпмир Миркпски

075 420 830

9.2

Друщтвп за 

технишки преглед 

и испитуваоа 

ТЕХНИЧКИ 

ЦЕНТАР ЗА 

КВАЛИТЕТ ДООЕЛ 

Скппје

УП -  I 

Бр.25 – 96

13.07.2016

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на лифтпви 

–ппединешна верификација

Правилник за пущтаое на 

пазар на лифтпви и 

сигурнпсни уреди за 

лифтпви („Службен весник 

на РМ“ бр.23/07)

Ул. Багдатска бр.4 

зграда 2 кат 1

Скппје

Лице за кпнтакт:

Чедпмир Миркпски

075 420 830

10.1

ТЕХНИЧКИ 

ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА 

ДОО Негптинп

УП -  I 

Бр.25 –2

21.01.2016

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на:

- рударска ппрема;

- сите видпви на кранпви и 

дигалки;

- индустриски трансппртери и

- вилущкари

Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09, 

113/11 и 103/12

Ул.Железнишка бр.8 

Негптинп

Лице за кпнтакт:

Цане Кпцевски

070 371 777

10.2

ТЕХНИЧКИ 

ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА 

ДОО Негптинп

УП -  I 

Бр.25 –138

06.09.2016

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на:

Лифтпви

Мпдул G

Мпдул B

Заврщна инспекција

Врщеое на перипдишнп 

испитуваое за пренпслива 

ппрема ппд притиспк (Мпдул 

1)

Правилник за пущтаое на 

пазар на лифтпви и 

сигурнпсни уреди за 

лифтпви („Службен весник 

на РМ“ бр.23/07)

Ул.Железнишка бр.8 

Негптинп

Лице за кпнтакт:

Цане Кпцевски

070 371 777

10.3

ТЕХНИЧКИ 

ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА 

ДОО Негптинп

УП -  I 

Бр.25 –142

06.10.2016

Врщеое на перипдишнп 

испитуваое за пренпслива 

ппрема ппд притиспк (Мпдул 

1)

Правилник за пренпслива 

ппрема ппд 

притиспк(„Службен 

весник на РМ“ бр.17/07, 

122/09, 99/10, 113/11 и 

147/12)

Ул.Железнишка бр.8 

Негптинп

Лице за кпнтакт:

Цане Кпцевски

070 371 777

11

ТЦГ Индустри 

сервице ДОО 

Скппје 

УП -  I 

Бр.25 –524

31.07.2019

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на ппрема ппд 

притиспк

Правилник за ппрема ппд 

притиспк („Службен 

весник на РМ“ бр.17/07 и 

113/11)

Ул. Лпндпнска бр.9А, 

Скппје

Дпрди Ачиев

3222 653

Престанува да 

важи 

Рещениетп УП 

-  I 

Бр.25 –75

Од

22.06.2015

12

Универзитет „св. 

Кирил и Метпдиј”-

Факултет за 

електрптехника и 

инфпрмациски 

технилпгии

УП -  I 

Бр.25 –27

6 20.04.201

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на 

електрпмагнетна 

кпмпатибилнпст на 

електрптехнишка ппрема

Правилник за 

електрпмагнетна 

кпмпатибилнпст на 

електрптехнишка 

ппрема(„Службен весник 

на РМ“ бр.39/09)

Прпф. д-р Димитар 

Тащкпвски

071 245 065



13

ИТИ ДООЕЛ, 

Скппје
УП -  I 

Бр.25 –67
27.06.2016

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на лифтпви и 

мащини

Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09 и 

113/11)

Правилник за пущтаое на 

пазар на лифтпви и 

сигурнпсни уреди за 

лифтпви („Службен весник 

на РМ“ бр.23/07; и

Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09)

Гпран Секпвски

072 246 777

14
АТ-ИНСПЕКТ ДОО 

Скппје
УП -  I 

Бр.25 –67

27.06.2016

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на лифтпви и 

мащини

Правилник за пущтаое на 

пазар на лифтпви и 

сигурнпсни уреди за 

лифтпви („Службен весник 

на РМ“ бр.23/07; и

Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09)

Бул. Бприс Трајкпвски 

11 бр 5а

Тпни Велкпв

070 204 143

15

АМСМ Услуги-

Центар за впзила 

ДООЕЛ, Скппје

УП-I бр. 25-

598 
17.11.2017

Врщеое на перипдишнп 

испитуваое за пренпслива 

ппрема ппд притиспк (Мпдул 

1)

Правилник за пренпслива 

ппрема ппд 

притиспк(„Службен 

весник на РМ“ бр.17/07, 

122/09, 99/10, 113/11 и 

147/12)

Ул. Лазп Трппвски бб, 

Скппје Бпјан 

16
ЕУРО ИНСПЕКТ 

ДООЕЛ, Скппје

УП-I бр. 25-

949
 20.01.2020

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на лифтпви и 

мащини

Правилник за пущтаое на 

пазар на лифтпви и 

сигурнпсни уреди за 

лифтпви („Службен весник 

на РМ“ бр.23/07; и

-Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09)

Бул. АСНОМ бр. 36 

лпк.13

Трајше Лпзанпски

078 224 282

17.1
 ЕКО КОНТРОЛ, 

Струмица

УП-I бр. 25-

553 
18.09.2020

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на дигалки и 

индустриски трансппртери

Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09

Климент Охридски бр 

11 б, Струмица

Мери Петкпвски 078 

315 342

17.2

EKO KOНТРОЛ

Струмица
УП-I бр. 25-

554
 18.09.2020 

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на лифтпви

Правилник за пущтаое на 

пазар на лифтпви и 

сигурнпсни уреди за 

лифтпви („Службен весник 

на РМ“ бр.23/07;)

Климент Охридски бр 

11 б, Струмица

Мери Петкпвски 078 

315 342

17.3

EKO KOНТРОЛ

Струмица
УП-I бр. 25-

555 
18.09.2020 

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на рударска 

технишка ппрема

Правилник за безбеднпст 

на мащини („Службен 

весник на РМ“ бр.123/09

Климент Охридски бр 

11 б, Струмица

Мери Петкпвски 078 

315 342

18.1
БЗР ТИМ 

ИНЖЕНЕРИНГ

УП-I бр. 25-

572 
10-11-20

Вршење на оцена на 

сообразност на рударска 

техничка опрема

Правилник за 

безбедност на машини 

(„Службен весник на 

РМ“ бр.123/09)

Ул. Јпрдан Мијалкпв 

бр. 40 лпк 10, Скппје

Благпја Спасески

075 244 171

18.2
БЗР ТИМ 

ИНЖЕНЕРИНГ

УП-I бр. 25-

574  
10-11-20

Вршење на оцена на 

сообразност на дигалки

Правилник за 

безбедност на машини 

(„Службен весник на 

РМ“ бр.123/09)

Ул. Јпрдан Мијалкпв 

бр. 40 лпк 10, Скппје

Благпја Спасески

075 244 171



18.3
БЗР ТИМ 

ИНЖЕНЕРИНГ

УП-I бр. 25-

596 
 10.11.2020

Врщеое на пцена на 

сппбразнпст на лифтпви

Правилник за пущтаое на 

пазар на лифтпви и 

сигурнпсни уреди за 

лифтпви („Службен весник 

на РМ“ бр.23/07;)

Ул. Јпрдан Мијалкпв 

бр. 40 лпк 10, Скппје

Благпја Спасески

075 244 171


